Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский  муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.04.2012 г.  №   394

г. Железногорск – Илимский

«О внесении изменений в постановление администрации

Нижнеилимского муниципального района от 01.02.2012 года

№ 89 «Об утверждении объемных  показателей
муниципальных  услуг и муниципальных  работ,

оказываемых (выполняемых) муниципальными
учреждениями муниципального образования
«Нижнеилимский район» за счет средств бюджета
муниципального  образования  «Нижнеилимский  район»
               В целях обеспечения контроля за объемами муниципальных  услуг и муниципальных  работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, расположенными на территории  муниципального образования «Нижнеилимский район»  за счет средств бюджета муниципального образования «Нижнеилимский район», руководствуясь статьями  36, 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  администрация Нижнеилимского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменения в объемные показатели муниципальных  услуг и муниципальных  работ, оказываемых  (выполняемых)  МУЗ «Железногорская центральная районная больница» г. Железногорск-Илимский, МУЗ «Новоигирминская городская больница» п. Новая Игирма,  МУЗ «Рудногорская городская больница» п. Рудногорск, МУЗ «Березняковская участковая больница» п. Березняки,  МАУЗ «Железногорская стоматологическая поликлиника» г. Железногорск-Илимский,  за счет средств бюджета муниципального образования «Нижнеилимский район»  на 2012 год и читать  в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование отраслевого, функционального органа администрации  МО «Нижнеилимский муниципальный район»
	Наименование

муниципальной услуги, муниципальных  работ
	Единица

Измерения объема муниципальной услуги, муниципальной работы
	Плановый

годовой объем

муниципальной услуги, муниципальной работы на 2012 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное

учреждение здравоохранения

«Железногорская центральная районная больница»
	Оказание скорой

медицинской помощи
	Количество вызовов
	13 077

	2.
	Муниципальное

учреждение здравоохранения

«Железногорская центральная районная больница»
	Оказание первичной медико-санитарной помощи в условиях амбулаторно-поликлинических отделений
	Количество посещений
	74 400

	3.
	Муниципальное

учреждение здравоохранения

«Железногорская центральная районная больница»
	Оказание первичной медико-санитарной помощи в условиях круглосуточных стационаров
	Количество койко-дней
	7 940

	4.
	Муниципальное

учреждение здравоохранения

Ново-Игирменская городская больница
	Оказание скорой

медицинской помощи
	Количество вызовов
	3 844

	5.
	Муниципальное

учреждение здравоохранения

Ново-Игирменская городская больница
	Оказание первичной медико-санитарной помощи в условиях амбулаторно-поликлинических отделений
	Количество посещений
	5100

	6.
	Муниципальное

учреждение здравоохранения

«Рудногорская городская больница»
	Оказание скорой

медицинской помощи
	Количество вызовов
	2 113

	7.
	Муниципальное

учреждение здравоохранения

«Березняковская участковая больница»
	Оказание первичной медико-санитарной помощи в условиях круглосуточных стационаров
	Количество койко-дней
	9 650

	8.
	Муниципальное

учреждение здравоохранения

«Березняковская участковая больница»
	Оказание первичной медико-санитарной помощи в условиях дневных стационаров
	Количество

пациенто-дней
	2 600

	9.
	Муниципальное автономное учреждение здравоохранения

Железногорская стоматологическая поликлиника
	Оказание первичной медико-санитарной помощи в условиях амбулаторно-поликлинических отделений
	Количество посещений
	3 500

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом издании «Вестник Думы и Администрации  Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр  района                                                                                          Н. И. Тюхтяев